VULCATECH S.A.

AMBATO - ECUADOR

EYP 137859

Ambato, 18 de junio de 2012

Señor
LUIS PATRICIO CUESTA HOLGUIN
Ciudad.-

De mi consideración:

Me permito comunicarle, que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía **VULCATECH S. A.,** reunida el quince de junio del año dos mil doce, resolvió, designarle **PRESIDENTE** de la referida compañía, por el período estatutario de tres años. Por lo tanto, le corresponde ejercer las facultades señaladas en la Ley y en el Estatuto.

El estatuto de la compañía VULCATECH S. A, en donde se detallan sus atribuciones, consta en la escritura pública de constitución, otorgada ante el Notario Tercero del Cantón Ambato, el veintitrés de febrero del año dos mil once, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número doscientos doce (212), el diecisiete de marzo del dos mil once.

A nombre de los señores Accionistas, le deseo éxito en su gestión, le anticipo nuestro agradecimiento.

Atentamente.

ELSA M. HOLGÚÍN MIÑO

SECRETARIA

Yo, LUIS PATRICIO CUESTA HOLGUIN, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía VULCATECH S. A. Ambato, 18 de junio de 2012.

LUIS PATRICIO CUESTA HOLGUIN

PRESIDENTE

C.C. 1800089797

VULCATECH S.A.

AMBATO - ECUADOR

NOMBRES:

LUIS PATRICIO CUESTA HOLGUIN

NUMERO DE CEDULA: C.C. 1800089797

NACIONALIDAD:

ECUATORIANA

DOMICILIO:

AV. MIRAFLORES 11-542 AMBATO - ECUADOR

0652

Razón: Queda inscrito con el No. el presente nombramiento en el Registro Mercantil Ambato Ambato

LL REGISTRADOR

Dr. Hernán Palacios Pérez

Registrador Mercantil
del Cantón Ambato